

VÝKAZ VÝMĚR (OF-032556)

	PŘÍSTROJ - ZAŘÍZENÍ	KAT. Číslo	VÝROBCE	sport. hala	CELKEM	mj	cena za j.	celkem
1	Demontáž svítidel z výšky 6 - 11m vč. ekologizace			120	120	ks	221,00 Kč	26 520,00 Kč
2	Demontáž původní kabeláže a eko likvidace			216	216	m	30,00 Kč	6 480,00 Kč
3	Instalace svítidel			84	84	ks	455,00 Kč	38 220,00 Kč
4	Instalace kabelových tras			216	216	m	39,00 Kč	8 424,00 Kč
5	Instalace kabeláže			216	216	m	42,00 Kč	9 072,00 Kč
6	Instalace a zapojení rozbočných krabic (zapojení svítidla)			96	96	ks	52,00 Kč	4 992,00 Kč
7	Práce ve výšce 6-12m (plošina pronájem, použití)			1	1	kpl	37 700,00 Kč	37 700,00 Kč
8	Stavební pomocné práce, stěhování, příprava staveniště			1	1	kpl	5 200,00 Kč	5 200,00 Kč
9	Cestovní náklady, doprava materiálu			1	1	kpl	10 140,00 Kč	10 140,00 Kč
10	REVIZE			1	1	kpl	9 750,00 Kč	9 750,00 Kč
11	Autorizované měření osvětlení v rozsahu PD			1	1	kpl	20 800,00 Kč	20 800,00 Kč
12	Dokumentace skutečného stavu provedení			1	1	kpl	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
	<u>Svítidla</u>				0			
13	LED svítidlo se sportovní certifikací dle DIN 18032-3 a certifikací ENEC, výkon max. 110W, barevná teplota 4000K, CRI 80+, světelný tok 15135 lm, čirý PC kryt, krytí svítidla IP65, mechanická odolnost IK09, předřadník nestmívatelný, teplota okolí Ta max = 50°C, životnost: 100 000h (L80B50 při Ta50°C). Max. čistá váha světelného bodu: 12 kg - viz technické podmínky. Včetně uchycovacího příslušenství. Záruka 5 let.	Svítidlo TYP A		84	84	ks	6 484,00 Kč	544 656,00 Kč
14	Spojovací materiál - svítidlo TYP A	PŘÍSL. TYP A		84	84	ks	550,00 Kč	46 200,00 Kč
15	kabel CXXH-R(J) 5x2,5			216	216	m	71,50 Kč	15 444,00 Kč
16	Krabice připojovací IP55 bezhalogenová	333912		96	96	ks	110,00 Kč	10 560,00 Kč
17	Svorka propojovací 221-413 s páčkou 3x 0,2-4mm2			300	300	ks	9,10 Kč	2 730,00 Kč
18	Trubka pevná bezhalogenová			216	216	ks	54,60 Kč	11 793,60 Kč
19	Drobný spojovací materiál			1	1	kpl	6 600,00 Kč	6 600,00 Kč
							Celkem	823 081,60 Kč